

**DIVAN KULTUR & SELSKABSLOKALER ApS**  
Industrivej Syd 1 B, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 67 34 74**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018

---

Rishad Forotan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DIVAN KULTUR & SELSKABSLOKALER ApS Industrivej Syd 1 B 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 67 34 74
	Stiftet: 28. februar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rishad Forotan
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af organisering af kongresser, messer og udstillinger samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 351.774 kr. mod -61.332 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>513.670</b>	<b>88.416</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.344	-148.344
Øvrige finansielle omkostninger	-23.799	-1.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>341.527</b>	<b>-61.332</b>
1 Skat af årets resultat	10.247	0
<b>Årets resultat</b>	<b>351.774</b>	<b>-61.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	351.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.774</b>	<b>-61.332</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	403.667	475.504
2	Indretning lejede lokaler	<u>428.437</u>	<u>504.944</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>832.104</u>	<u>980.448</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>832.104</u></b>	<b><u>980.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	10.247	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.257</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.247</u>	<u>2.257</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.247</u></b>	<b><u>2.257</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>842.351</u></b>	<b><u>982.705</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	75.000	75.000
4	Overført resultat	-36.329	-388.103
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>38.671</b></u>	<u><b>-313.103</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	267.529
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	612.104	998.279
	Anden gæld	191.576	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>803.680</u>	<u>1.295.808</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>803.680</b></u>	<u><b>1.295.808</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>842.351</b></u>	 <u><b>982.705</b></u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-10.247	0
	<b>-10.247</b>	<b>0</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2017	718.369	765.067
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>718.369</b>	<b>765.067</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	242.865	260.123
Årets afskrivninger	71.837	76.507
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>314.702</b>	<b>336.630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>403.667</b>	<b>428.437</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	75.000	75.000
	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-388.103	-326.771
Årets overførte overskud eller underskud	351.774	-61.332
	<b>-36.329</b>	<b>-388.103</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig minimumsleje på 388 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.